

Trillingsgaard & Høybye ApS

Sønderlunden 17
6000 Kolding
CVR-nr. 25112326

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Christian Trillingsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trillingsgaard & Høybye ApS
Sønderlunden 17
6000 Kolding

CVR-nr.: 25112326
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Anna Marie Mosbæk Trillingsgaard
Christian Trillingsgaard
Charlotte Birk Trillingsgaard
Sven Erik Høybye
Jette Anegen Høybye
Morten Trillingsgaard Høybye
Michael Cilius Jokum Marinus Laurids T Høybye
Martin Trillingsgaard Høybye

Direktion

Jette Anegen Høybye
Christian Trillingsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er kapitalanbringelse og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 udgør 1.045 t.kr. mod 834 t.kr. for 2015.

Resultatet er som forventet, idet resultatet er påvirket af kursudviklingen på selskabets investeringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		<u>(1.345.705)</u>	<u>(1.261.189)</u>
Driftsresultat		(1.345.705)	(1.261.189)
Andre finansielle indtægter	1	2.836.556	2.512.980
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(141.350)</u>	<u>(138.513)</u>
Resultat før skat		1.349.501	1.113.278
Skat af årets resultat	3	<u>(304.737)</u>	<u>(279.695)</u>
Årets resultat		<u>1.044.764</u>	<u>833.583</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.044.764</u>	<u>833.583</u>
		<u>1.044.764</u>	<u>833.583</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	100.000	0
Anlægsaktiver		100.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.204.750	0
Andre tilgodehavender		197.584	343.301
Tilgodehavende selskabsskat		51.059	563.938
Tilgodehavender		3.453.393	907.239
Andre værdipapirer og kapitalandele		55.118.451	54.124.169
Værdipapirer og kapitalandele		55.118.451	54.124.169
Likvide beholdninger		519.377	3.653.588
Omsætningsaktiver		59.091.221	58.684.996
Aktiver		59.191.221	58.684.996

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Overført overskud eller underskud	54.729.307	53.684.543
Egenkapital	54.869.307	53.824.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.898	69.900
Anden gæld	4.252.016	4.790.553
Kortfristede gældsforpligtelser	4.321.914	4.860.453
Gældsforpligtelser	4.321.914	4.860.453
Passiver	59.191.221	58.684.996

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	53.684.543	53.824.543
Årets resultat	0	1.044.764	1.044.764
Egenkapital ultimo	140.000	54.729.307	54.869.307

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	646.258	980.747
Dagsværdireguleringer	1.025.558	853.208
Øvrige finansielle indtægter	1.164.740	679.025
	2.836.556	2.512.980

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	141.350	138.513
	141.350	138.513

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	304.737	279.695
	304.737	279.695

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
SAMT Ejendomme ApS	Kolding	A/S	100,0	100.000
